[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области третьего созыва
РЕШЕНИЕ № 4
д. Кипень                                                                              «22» сентября 2014 г.

 «О формировании постоянных

комиссий Совета депутатов МО

Кипенское сельское поселение Ломоносовского

муниципального района Ленинградской области»

В соответствии  с Федеральным законом РФ № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ»,  Уставом МО Кипенское сельское и на основании Положения о комиссиях, принятого решением совета депутатов МО Кипенское сельское поселение № 9 от 27.11.2009г.поселение совет депутатов МО Кипенское сельское поселение решил:
1. Утвердить составы образованных комиссии по соответствующим направлениям       (приложение №1).

2. Контроль за работой утвержденных комиссий возложить на главу МО Кипенское сельское поселение Кюне М.В.

3. Опубликовать  данное решение в средствах массовой информации и на сайте МО Кипенское сельское поселение кипенское.рф
      Глава МО Кипенское сельское поселение:                              М.В.Кюне

                                                                                                    Приложение №1

                                                                             Утверждено решением совета

                                                                              депутатов МО Кипенское

                                                                              сельское поселение № 4 от

                                                                                     22.09.2014г.

                       Состав депутатских комиссий муниципального

образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального

                      района Ленинградской области

1.Комиссия по муниципальному финансовому контролю и экономическому развитию:

Молодикова Елена Викторовна

Полякова Алла Витальевна

Абрамов Сергей Петрович

2.Комиссия по социальной политике (молодежь, культура, спорт, здравоохранение)
Гордина Елена  Николаевна

Харченко Елена Михайловна

Мамедова Валентина Юрьевна

3.Комиссия по благоустройству ,ЖКХ, транспорту и связи
            Федотова Зинаида Васильевна

Дмитриева Лариса Алексеевна

Хаттунен Валерий Леонидович
4.Комиссия по законности,  правопорядку и безопасности
Абрамов Сергей Петрович

Гордина Елена Николаевна

Мамедова Валентина Юрьевна